



Protokoll 9/05

Møte: Eldrerådet
Møtested: Adamstuen omsorgssenter
Møtetid: tirsdag 22. november 2005 kl. 10.30
Sekretariat: 23 47 56 01

Møteleder: Grethe Aksnes

Tilstede: Aanund Tveitå
Ulla Askeland

Forfall: Ernst Laine

Som vara møtte: Odd Nilsen (for Per-Egil Berg
Karen Nilsen (for Ernst Laine)

I tillegg møtte: Liv Kalnins
Jan Helge Nordbye

Møtesekretær: Nils K. Rise

Åpen halvtime: Ingen møtte

Godkjenning av innkalling: Godkjent

Godkjenning av sakskart: Godkjent

Informasjon: Ellen Kirkaas informerte om sitt arbeide som "kulturspreder" ved Cathinka Guldberg-senteret, med mulighet for eldrerådets representanter til å stille spørsmål.
Grethe Aksnes har på vegne av lokalt ER fylt ut og sendt inn spørreskjema fra sentralt ER angående "formell tale- og forslagsrett for lokale eldreråd i fylkestings-, kommunestyre- og bydelsutvalg". Lokalt ER ønsker denne formelle rett.

Sentralt ER oppfordrer lokale ER til å henvende seg til Bystyret med ønsker om å få valgt egen representant til tilsynsutvalg for sykehjem og hjemmethjenester

Sak 50 /05 Protokoll ER oktober

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Godkjent

Behandling:

Følgende representant var falt ut fra protokollen: I tillegg møtte: Karen Nilsen

Vedtak:

Godkjent med ovenfornevnte retting.

Sak 51 /05 Liggetid ved rehabiliteringsavdelingen, Adamstuen omsorgssenter

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget tar saken om liggetid ved rehabiliteringsavdelingen, Adamstuen omsorgssenter til orientering.

Vedtak:

Eldrerådet tar bydelsdirektørens forslag til vedtak til orientering.

Sak 52 /05 Organisering av Lokal Agenda 21-arbeidet i Bydel St. Hanshaugen

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget gir Lokal Agenda 21-gruppen dette mandat: "Lokal Agenda 21-forum i Bydel St. Hanshaugen skal være et samarbeidsforum som tar initiativ for en lokal bærekraftig utvikling."

Gruppen skal ledes av en frivillig beboer i bydelen, og kan velges av den sittende LA 21-gruppen. Nåværende, politisk leder fungerer som leder inntil ny leder fra beboerne er rekruttert. Arbeidsgruppen for Lokal Agenda 21 skal ha representanter fra beboere, bydelsutvalget og fra administrasjonen, og gjerne representanter fra andre oppnevnte råd, næringsliv og organisasjoner som er interessert i en lokal, bærekraftig utvikling. Lokal Agenda 21-gruppen kan på selvstendig grunnlag vurdere skifte av navn. Gruppen vurderer selv behovet for en handlingsplan, og leverer årsrapport til bydelsutvalget.

Behandling:

Om Lokal Agenda-21-gruppen vurderer skifte av navn, foreslår ER navnet "Miljøagenda"

Vedtak:

Eldrerådet tar bydelsdirektørens forslag til vedtak til orientering.